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ZAPIS O VYSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbach do zastupitelstva obce (méstysu, mésta, méstské ¢asti, méstského obvodu)
Otrokovice okres Zlin

konanych ve dnech (dne) .5:10, - 6.10.2018 byly podle vysledkd prevzatych
od okrskovych volebnich komisi zjistény vysledky voleb v obci.

PoCet volebnich okrskl 13
Pocet okrskovych volebnich komisi, které predaly vysledek hlasovéni 13
Seznam ¢isel volebnich okrskt, jejichz vysledky nebyly predény = ——————=
PoCet volebnich obvodl 1
Celkovy pocet osob zapsanych ve vypisech ze seznamu volic¢l a jejich dodatkti 14688
Celkovy pocet volicli, kterym byly vydany ufedni obalky 5501
Celkovy pocet odevzdanych ufrednich obdlek 5480

A) Jména a pf¥ijmeni zvolenych &lenl zastupitelstva:
Potadi Jméno a prijmeni Vék Poradi na HL Pocet hlast
zvoleni

Volebni strana &. 1 - VIZE 21 s podporou SPD

1. Jiri Vesely 43 1. 873

2. Martin OcCadlik 44 2. 690

3. Petr Zlatuska 46 3. 609
Volebni strana &. 2 - Krestanskd a demokratickad unie - Ceskoslovenskd strana lidova

1. Vratislav Podzimek 65 2. 654

2. Pavel Cernodek 45 1. 650

Volebni strana &. 3 - NEZAVISLI

1. Ivo Kramar 56 2. 925
2. Marta Zakopalova 52 4. 776
3. Jan Skoch 6l 5. 719

Volebni strana &. 4 - ANO 2011

1. Jaroslav Budek 65 5. 1725

2. Ondtre]j Wilczynski 39 2. 1634

3. Hana VecCerkova 49 1. 1588

4. Michal Dréabek 50 4. 1539

5. Marta Lansperkova 39 3. 1487

6. 0Old¥ich M1c&ak 47 6. 1426

7. Miroslav Schmidt 33 7. 1359
Volebni strana &. 5 - Ceskd strana socidlné demokratické

1. Zdenék Novak 6l 1. 527
Volebni strana &. 7 - Novy Impuls pro Otrokovice

1. Vlastimil Bukovjan 57 3. 1162

2. Eva P3encikova 40 4. 995

3. Milan Plesar 37 1. 976

4 Pavlina Herentinova 52 2. 914
Volebni strana &. 8 - Obcanskd demokratickd strana

1. Helena Danickovéa 54 1. 364
Volebni strana &. 9 - Obcané OE s podporou Piratua

1. Pavel Beznoska 40 1. 748

2. Petr Topek 52 2. 661
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B) Jména a pfijmeni ndhradnikt:
Poradi Jméno a prijmeni Vék Poradi na HL Pocet hlasu
nahrad.

Volebni strana &. 1 - VIZE 21 s podporou SPD

1. Veronika Mocickovéa 277 5. 600
2. Radek Stérba 30 4. 571
3. Roman Mérka 54 6. 554
4. Ivona KozZuchova 43 7. 523
5. Simona Podhornéa 50 8. 519
6. Blanka Stosekova 63 9. 487
7. Eva Prochéazkova 57 10. 509
8. Jindf¥ich Bréazdil 79 11. 493
9. Miloslav Rudo$ 67 12. 495
10. Frantisek Pavelka 26 13. 483
11. Ludvik Kroupa 59 14. 507
12. Zderika Urubova 60 15. 495
13. Zaneta Geyer 33 16. 480
14. Patricie Rihova 22 17. 4717
15. Eva Kajnarova 44 18. 451
16. Martin Kukék 37 19. 444
17. Frantisek Oc¢adlik 68 20. 446
18. Petr Zamecnik 43 21. 452
19. Jana Pavelkovéa 21 22. 423
20. Anna Kolajovéa 60 23. 356
Volebni strana &. 2 - Krestanskd a demokratickd unie - Ceskoslovenskd strana lidova
1. Vojt&ch Cambala 37 3. 581
2. Martina Fabrikovéa 40 5. 565
3. Martin Holcik 50 4. 500
4. Toméas Cambala 33 6. 510
5. Petr Stanék 56 7. 474
6. Antonin Hradil 28 8. 474
7. Michael Vidicki 45 9. 419
8. Josef Ambruz 53 10. 494
9. Lenka Salcburgerova 53 11. 454
10. Pavel Ludvik 57 12. 490
11. Anna Hradilova 65 13. 452
12. Jan Zal&ik 39 14. 445
13. Bohumil Pernicka 46 15. 439
14. Pavel Cernosek 76 16. 439
15. Karel Trcala 49 17. 430
16. Andrea Grechové 46 18. 404
17. Jakub Norek 39 19. 440
18. vVaclav Smika 62 20. 406
19. Pavel Dréazny 62 21. 383
20. Petr Ambruz 54 22. 382
21. Anna Janotovéa 62 23. 386
Volebni strana &. 3 - NEZAVISLI
1. Jiti Ondras 63 3. 711
2. Rudolf Mac 48 17. 707
3. Michal Tichy 44 1. 652
4. Radko Pavlacky 58 7. 600
5. Tom&s Svoboda 38 6. 486
6. Lenka Navratilova 44 8. 584
7. Vendula Ondréasovéa 31 9 514
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8. Jiti Vecera 64 10. 487

9. Zdenék Maréasek 37 11. 487
10. Pavlina Mazacova 45 12. 507
11. Marian Velky 48 13. 430
12. Petr Desensky 56 14. 481
13. Martin Jelinek 44 15. 421
14. Ji¥i Svarc 41 16. 443
15. Jaroslav Luc 57 18. 409
16. Eva Urbanovéa 56 19. 559
17. David Chmela 48 20. 510
18. Eliska Pohoralé 72 21. 453
19. Josef Z&k 65 22. 357
20. Ladislava Sev&ikova 53 23. 326

Volebni strana &. 4 - ANO 2011

1. Ivan Janecek 58 8. 1357
2. Milo$ Vl1k 51 9. 1338
3. Karel Machéac 52 10. 1337
4. Zdeneék Janda 62 11. 1373
5. Hana Schmidtova 31 12. 1328
6. Petr Zakopal 55 13. 1469
7. Jaromir Sebela 79 14. 1287
8. Lubomir Trnka 45 15. 1319
9. Ji¥i Stach 46 16. 1356
10. Dalibor Oubélicky 52 17. 1290
11. Hynek Brs3lica 45 18. 1314
12. Ondtfe]j Kymla 38 19. 1265
13. Ladislav Palicka 42 20. 1223
14. Olga Veprekova 47 21. 1160
15. Pavel Bobal 53 22. 1165
16. Petr Michéalek 49 23. 1087
Volebni strana &. 5 - Ceskd strana socidlné demokratické
1. Milan Bercik 33 3. 429
2. Ji¥i Sedivy 52 5. 401
3. Jaromir Hanak 62 2. 392
4, Lukas$ Haluza 32 4, 372
5. Lukés Cmajdalka 35 6. 364
6. Véra Handkovéa 59 7. 376
7. Petr DolezZel 41 8. 346
8. Petr Botek 32 9. 335
9. Jakub Lascak 26 10. 332
10. David Homola 29 11. 329
11. Jiri Valésdek 30 12. 305
12. Ivo MaruSak 6l 13. 344
13. Roman Mikestik 53 14. 315
14. Michal Novak 33 15. 303
15. Ivana Valaskovéa 52 16. 291
16. Ondrej Kurtansky 29 17. 287
17. Roman Mikestik 30 18. 302
18. Bohdana Hostasova 40 19. 298
19. Jiri Slovak 42 20. 275
20. Filip Dolezal 44 21. 362
21. Jakub Dolezal 46 22. 348
22. Zdenék Dolezal 69 23. 279
Volebni strana &. 7 - Novy Impuls pro Otrokovice
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ZAPIS O VYSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Filip Simek
Vlastimil Cabla
Zdenka Micutkova
Petr Dubovsky
Jiti Remes
Andrea Habovéa
Jaroslav Ondruch
Zdenék Patik
Karel Topek

Jiri Vesely
Martin Rucka
Jiri Danék

Marek Gwizdowski
Lumir Nedbal
Pavel ValouSek

Zdenka Wasserbauerova

Jiri Sotolar
Oldtich Dokoupil

Albert Antonin Cerny

strana &. 8 - Obcanskd demokratickd strana

Lubomir Dudik
Jiri Zakopal
Daniel Masaryk
Rostislav Sypték
Ondr¥ej Konedny

Martina Srovnalova

Tom&dsS Klimének
Petr Prochézka
Anna Dudikova
Luk&s$ Hradil
Miroslav Danicek
Josef Toméanek
Roman Mihal

Jaroslav Reznidek

Jan Mikl

Blanka Skopalova
Jan Danicek
Miroslav HruSka
Zdenka Mihalovéa
Ivana Bezdékova
Marcel Horéak
Petra Mihalova

strana &. 9 - ObcCané OE s podporou Piratu

Jiri Gach
Miroslav Malina
Michal Petrik

Karolina Kuzelova

Michaela Gachové
Zdenek Kostka
Petr Munclinger
Pavel Kolomaznik
Michal Bartik
Ivo Novotny

Jiri Vylimec
Dalibor Netuka

36
32
34
42
50
52
52
48
31
48
57
47
64
50
39
78
44
47
81
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31
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40
28
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32
31
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913
854
753
766
757
793
755
785
832
836
756
743
711
736
758
773
683
641
599

349
312
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279
264
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272
266
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257
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580
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475
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502
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13. Svatopluk Sukop 38 15. 437
14. Premysl Hora 26 16. 449
15. Erika Vojackova 44 17. 435
16. Petr Cermdk 58 18. 479
17. Karla Halickova 33 19. 415
18. Josef RGzZicka 68 20. 387
19. Eva Marcikova 52 21. 390
20. Hana Ambruzova 45 22. 389
21. Zuzana Karasové 28 23. 421

C) Celkovy pocdet platnych hlast pro jednotlivé volebni strany a pro jednotlivé
kandidaty, hranice poc¢tu hlast pro zménu porfadi kandidata pro p¥idéleni mandatu:

Volebni strana &. 1 - VIZE 21 s podporou SPD

Pocet hlasl pro stranu: 11937, hranice: 570, 9
Kandidéati Pof. Jméno a prijmeni Po¢et hlasu
¢islo
1. Jiti Vesely 873
2. Martin Ocadlik 690
3. Petr Zlatuska 609
4. Radek Sté&rba 571
5. Veronika Mocickovéa 600
6. Roman Mérka 554
7. Ivona Kozuchové 523
8. Simona Podhorna 519
9. Blanka Stosekova 487
10. Eva Prochazkovéa 509
11. Jind¥ich Bréazdil 493
12. Miloslav Rudo$ 495
13. Frantisek Pavelka 483
14. Ludvik Kroupa 507
15. zdefika Urubovéa 495
16. Zaneta Geyer 480
17. Patricie Rihova 477
18. Eva Kajnarova 451
19. Martin Kukék 444
20. Frantisek Oc¢adlik 446
21. Petr Zamecnik 452
22. Jana Pavelkova 423
23. Anna Kolajovéa 356
Volebni strana &. 2 - Krestanskd a demokratickd unie - Ceskoslovenskd strana lidova
Pocet hlast pro stranu: 10871, hranice: 519, 2
Kandidati Pot. Jméno a prijmeni PocCet hlasu
¢islo
1. Pavel Cernosek 650
2. Vratislav Podzimek 654
3. Vojté&ch Cambala 581
4. Martin Holcik 500
5. Martina Fabrikovéa 565
6. Tomas Cambala 510
7. Petr Stané€k 474
8. Antonin Hradil 474
9. Michael Vidicki 419
10. Josef Ambruz 494
11. Lenka Salcburgerova 454
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ZAPIS O VYSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

12. Pavel Ludvik 490
13. Anna Hradilovéa 452
14. Jan Zal&ik 445
15. Bohumil Pernicka 439
16. Pavel Cernosek 439
17. Karel Trcala 430
18. Andrea Grechové 404
19. Jakub Norek 440
20. Vaclav Smika 406
21. Pavel Dréazny 383
22. Petr Ambruz 382
23. Anna Janotovéa 386
Volebni strana ¢. 3 - NEZAVISLI
Pocet hlasl pro stranu: 12544, hranice: 599,5
Kandidéati Pof. Jméno a prijmeni Po¢et hlasu
¢islo
1. Michal Tichy 652
2. Ivo Kramar 925
3. Jitri Ondrés 711
4. Marta Zakopalovéa 776
5. Jan Skoch 719
6. Tom&s Svoboda 486
7. Radko Pavlacky 600
8. Lenka Navratilova 584
9. Vendula Ondrasovéa 514
10. Jiti Vecera 487
11. Zdenék Maréasek 487
12. Pavlina Mazacovéa 507
13. Marian Velky 430
14. Petr Desensky 481
15. Martin Jelinek 421
16. Jiri Svarc 443
17. Rudolf Mac 707
18. Jaroslav Luc 409
19. Eva Urbanovéa 559
20. David Chmela 510
21. Eliska Pohotalé 453
22. Josef Zak 357
23. Ladislava Sev&ikova 326
Volebni strana &. 4 - ANO 2011
Pocet hlast pro stranu: 31426, hranice: 1502, 6

Kandidati Por.

Jméno a prijmeni

Polet hlasu

¢islo
1. Hana VecCerkova 1588
2. Ondtrej Wilczynski 1634
3. Marta LanSperkovéa 1487
4. Michal Dréabek 1539
5. Jaroslav Budek 1725
6. Oldrich Mlcak 1426
7. Miroslav Schmidt 1359
8. Ivan Janecek 1357
9. Milos Vl1k 1338
10. Karel Machéac 1337
11. Zdenék Janda 1373

585599 -

str.

v/8

c.

6



12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.

Volebni strana ¢.

Hana Schmidtova
Petr Zakopal
Jaromir Sebela
Lubomir Trnka
Ji¥i Stach
Dalibor Oubélicky
Hynek Brslica
Ondfej Kymla
Ladislav Palicka
Olga Veprekova
Pavel Bobal

Petr Michéalek

- Ceska strana socialné demokraticka

ZAPIS O VYSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

1328
1469
1287
1319
1356
1290
1314
1265
1223
1160
1165
1087

Pocet hlasl pro stranu: 7912, hranice: 378,14
Kandidéati Pof. Jméno a prijmeni Po¢et hlasu
¢islo
1. Zdenék Novak 527
2. Jaromir Hanak 392
3. Milan Bercik 429
4. Luk&s Haluza 372
5. Ji¥i Sedivy 401
6. Lukés Cmajdalka 364
7. Véra Hanakovéa 376
8. Petr DolezZel 346
9. Petr Botek 335
10. Jakub Lascak 332
11. David Homola 329
12. Jiri Valéasek 305
13. Ivo Marus$ak 344
14. Roman Mikestik 315
15. Michal Novéak 303
16. Ivana Valéaskova 291
17. Ondfe]j Kurtansky 287
18. Roman Mikestik 302
19. Bohdana Hostasova 298
20. Jiri Slovak 275
21. Filip DoleZzal 362
22. Jakub Dolezal 348
23. Zdenék Dolezal 279
Volebni strana &. 6 - Komunisticka strana Cech a Moravy
Pocet hlast pro stranu: 4477, hranice: 213,14
Kandidati Pot. Jméno a prijmeni PocCet hlasu
¢islo
1. Franti8ek KaSpar 262
2. Hana Sluneckova 255
3. Marie Z&lohovéa 215
4. Sarka Sediva 212
5. Eva Babikovéa 199
6. Josef Nesvadba 205
7. MiluSka Trkalovéa 191
8. Véra Vojackova 193
9. Lubomir Vaculik 206
10. Vladimir Lukacovic 193
11. Marie Juréanova 184
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12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.

Volebni strana ¢.

Pocet hlasl pro stranu:

ZAPIS O VYSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

7

Anna Vodehnalovéa
Libuse Sedlakova
Eva Matouskova
Emanuel Kohut
Vladimir Trcka
Ludmila Chytilova
Josef Chytil
Zdenka Strelcovéa
Anna Svestkova
Stanislav Ondra
Antonin Klapil
Marie Hrozovéa

- Novy Impuls pro Otrokovice
18491, hranice:

883, 3

182
185
192
184
182
181
191
176
176
185
165
163

Kandidéati Pof. Jméno a prijmeni Po¢et hlasu
¢islo
1. Milan Plesar 976
2. Pavlina Herentinova 914
3. Vlastimil Bukovjan 1162
4. Eva PSencikové 995
5. Filip Simek 913
6. Vlastimil Cabla 854
7. Zdenka Micutkovéa 753
8. Petr Dubovsky 766
9. Jiti Remes 757
10. Andrea Habovéa 793
11. Jaroslav Ondruch 755
12. Zdenék Patik 785
13. Karel Topek 832
14. Jiti Vesely 836
15. Martin Rucka 756
16. Jitri Danék 743
17. Marek Gwizdowski 711
18. Lumir Nedbal 736
19. Pavel ValousSek 758
20. Zdenka Wasserbauerové 773
21. Jiri Sotolar 683
22. Oldtich Dokoupil 641
23. Albert Antonin Cerny 599

Volebni strana ¢.

Pocet hlast pro stranu:

8

- Obcanskad demokraticka strana
294, 8

6179, hranice:

Kandidati Pot. Jméno a prijmeni PocCet hlasu

¢islo
1. Helena Danickova 364
2. Lubomir Dudik 349
3. Daniel Masaryk 305
4. Jitri Zakopal 312
5. Rostislav Syptéak 266
6. Ondrej Konelny 279
7. Martina Srovnalové 264
8. Toméas Klimének 290
9. Petr Prochézka 253
10. Anna Dudikovéa 272
11. Lukds$ Hradil 266
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12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.

Volebni strana ¢.

ZAPIS O VYSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Miroslav Danicek
Josef Tomének
Roman Mihal
Jaroslav Reznicdek
Jan Mikl

Blanka Skopalova
Jan Danicek
Miroslav HruSka
Zdenka Mihalovéa
Ivana Bezdékova
Marcel Horéak
Petra Mihalovéa

9 - Obcané OE s podporou Piratua

265
257
246
257
260
254
235
278
222
277
207
201

Pocet hlasl pro stranu: 11414, hranice: 545, 6
Kandidéati Pof. Jméno a prijmeni Po¢et hlasu
¢islo
1. Pavel Beznoska 748
2. Petr Topek 661
3. Karolina KuZelova 506
4. Miroslav Malina 580
5. Michaela Gachové 475
6. Zdenék Kostka 476
7. Michal Pettik 569
8. Petr Munclinger 468
9. Pavel Kolomaznik 513
10. Michal Bartik 490
11. Ivo Novotny 489
12. Jiri Vylimec 483
13. Dalibor Netuka 502
14. Jiri Gach 652
15. Svatopluk Sukop 437
16. Pfemysl Hora 449
17. Erika Vojéackova 435
18. Petr Cermdk 479
19. Karla Halickové 415
20 Josef Ruzicka 387
21. Eva Marcikovéa 390
22. Hana Ambruzovéa 389
23 Zuzana Karasova 421

585599 -

str.

v/8

c.

9



v/8

ZAPIS O VYSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

20:01 hod., 06.10.2018

Hodina, den, mésic a rok vyhotoveni zapisu

Pocet 1listl prilohy &. 1: R
Jména, prijmeni a podpisy: 1)
zaméstnanec obce, jejiz utrad plni funkci registrac¢niho uUradu:

Bc.Marcel Nemcek

zam&stnanec Ceského statistického uradu: .2denka Kadlcéikova

1) Pokud je zapis vyhotoven jako predbéiné vysledky (§ 43 odst. 3 zdkona ¢. 491/2001
Sb., o volbach do zastupitelstev obci a o zméné nékterych zdkonu), neni tiskovy
vystup podepsan vySe uvedenymi osobami, ale urdenym vydkolenym zam&stnancem CSU:

585599 - str. ¢. 10



Pfiloha &.
K ZAPISU O VYSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCEl) List ¢.
Obec (méstys, mésto, méstskd cast, méstsky obvod)
Otrokovice . . . . . . ... ... .. ..., okres .Z1imn . ...,
Volebni obvod ¢. 1 Volby ve dnech (dne): ..5.10. - 6.10.2018

1. Zjisténi pocétu hlasl pro volebni strany ve vztahu k hranici pro postup do dalsiho
zjistovani vysledkd voleb a seznam volebnich stran, které ji vyhovély (S 45 odst.
1 zakona):

Celkem platnych hlasta: 115251 Polet volenych ¢lent zastupitelstva: 23

Prepoc¢. zéaklad

Volebni strana Polet Pocet pro porovnéani Pomér hlast
hlast kand. k hranici k zakladu v %
¢. 1 - VIZE 21 s podporou SPD 11937 23 115251, 00 10,35
&. 2 - Kfest.demokr.unie-Cs.str.lid. 10871 23 115251,00 9,43
&. 3 - NEZAVISLI 12544 23 115251, 00 10,88
¢. 4 - ANO 2011 31426 23 115251, 00 27,26
&. 5 - Ceskd str.socidlné& demokrat. 7912 23 115251,00 6,86
&. 6 - Komunisticka str.Cech a Moravy 4477 23 115251,00 3,88
¢. 7 - Novy Impuls pro Otrokovice 18491 23 115251,00 16,04
¢. 8 - ObcCanskéd demokratickd strana 6179 23 115251,00 5,36
¢. 9 - Obcané OE s podporou Piratt 11414 23 115251,00 9,90

Pro rozhodnuti o postupu bylo pouzito 5% hranice.

Seznam volebnich stran, které postoupily do dal$iho zjistovani vysledkd voleb:
VIZE 21 s podporou SPD
Krest.demokr.unie-Cs.str.lid.
NEZAVISLI
ANO 2011
Ceskd str.socidlné& demokrat.
Novy Impuls pro Otrokovice
Obcanské& demokratickd strana
Obcané OE s podporou Piratu

2. Poradi vypoctenych podild, pocdet mandatd pro jednotlivé volebni strany:

Potradi Hodnota podilu Cislo a zkraceny nazev volebni strany

1. 31426, 00 4 - ANO 2011

2 18491,00 7 - Novy Impuls pro Otrokovice

3 15713,00 4 - ANO 2011

4, 12544,00 3 - NEZAVISLT

5. 11937,00 1 - VIZE 21 s podporou SPD

6 11414,00 9 - Obcané OE s podporou Piratt

7 10871, 00 2 - Krest.demokr.unie-Cs.str.lid.
8. 10475, 33 4 - ANO 2011

9. 9245,50 7 - Novy Impuls pro Otrokovice
10. 7912,00 5 - Ceskd str.socidlné& demokrat.
11. 7856,50 4 - ANO 2011
12. 6285, 20 4 - ANO 2011
13. 6272,00 3 - NEZAVISLI
14. 6179,00 8 - Obclanskd demokratickd strana
15. 6163,66 7 - Novy Impuls pro Otrokovice
l6. 5968, 50 1 - VIZE 21 s podporou SPD

585599 - str. ¢. 11
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17. 5707,00 9 - Obcané OE s podporou Piratt
18. 5435,50 2 - Krest.demokr.unie-Cs.str.lid.
19. 5237,66 4 - ANO 2011

20. 4622,75 7 - Novy Impuls pro Otrokovice
21. 4489,42 4 - ANO 2011

22. 4181, 33 3 - NEZAVISLI

23. 3979,00 1 - VIZE 21 s podporou SPD

Volebni strana Mandaty

1 - VIZE 21 s podporou SPD 3
2 - Krest.demokr.unie-Cs.str.lid. 2

3 - NEZAVISLI 3

4 - ANO 2011 7

5 - Ceskd str.socidln& demokrat. 1

7 - Novy Impuls pro Otrokovice 4

8 - Obcanskd demokratickd strana 1

9 - Obcané OE s podporou Piratt 2

20:01 hod., 06.10.2018

Hodina, den, mésic a rok vyhotoveni zapisu

Jména, prijmeni a podpisy: 1)
zaméstnanec obce, jejiz urad plni funkci registrac¢niho uradu:

Bc.Marcel Nemcek

zam&stnanec Ceského statistického aradu: .2denka Kadlcikova . . . . . ... ... ............
1) Pokud je zapis vyhotoven jako predbéiné vysledky (§ 43 odst. 3 zdkona ¢&. 491/2001

Sb., o volbach do zastupitelstev obci a o zméné nékterych zadkonu), neni tiskovy
vystup podepsan vySe uvedenymi osobami, ale ur&enym vy3kolenym zamé&stnancem CSU:
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